
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

TAK JSME TAM: V PLAY OFF! ALE BYLY TO NERVY.V MNICHOVICÍCH 5:3,S PRESIDENTEM 4:3 

BÉČKO SE PLAY OFF VYHNULO,MLÁDEŽ BYLA ÚSPĚŠNÁ,ŽENY S PRAGOU –Dky 3:6 

ZVĚTE VŠECHNY SOUČASNÉ I  DŘÍVĚJŠÍ POZEMKÁŘE NA OSLAVY 40 LET ODDÍLU – 21.5. 14.00 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

MNICHOVICE – LITICE  3:5/1:2/ extraliga mužů 30.4. Sestava : Jurek Dvořák Nicklas Straka Koryťákové Rumplík Boyd 

Vychron Dolejš Petrek Strejc Sochor.Přes soupeřův gól z 1.minuty jsme hru ovládli, vedli až 4:1 a 5:2.Góly: Dolejš 

2,Dvořák,Rumplík,Sochor. 

LITICE-PRESIDENT 4:3/2:2/ extraliga mužů 1.5. V sestavě navíc Soukup a Bárta.V utkání jsme museli vyhrát,abychom 

hráli semifinále v play off.Proto snad byl náš tým tak nervózní.Viděli jsme řadu „nevynucených“ chyb,které dokázal 

soupeř trestat.Vedl 1:0,2:1 a 3:2 a v závěru ,když už se zdálo,že se play off nedočkáme,zatroubili do útoku ti 

nejmladší:Rumplík,Bárta a hlavně Sochor.Díky nim jsme vybojovali TR, z nichž 2 pak chladnokrevně proměnil T.Koryťák./ 

Ty první dvě dal Dolejš/Obrátit výsledek v posledních pěti minutách,to se v pozemním hokeji jen tak nevidí.Dík,hoši! 

V semifinále nás čeká Slavia.Tabulka základní skupiny – konečná: 



Slavia Praha    15  11   3   1   91:32   36                                    Hradec Králové  15   8   4   3   50:41   28 

Rakovník          15   9   3   3   71:35    30                                    Hostivař               15   4   2   9   40:65   14 

President         15  10   0   5   57:38   30                                    Bolevec                15   2   3  10   17:59    9 

Litice                 15   9   2   4   61:37    29                                    Mnichovice         15   1   3  11   34:69    6 

                                                                                                        ČR „18“                  8   0   0    8     9:54    0 

HOSTIVAŘ – LITICE B 3:2 /1:1/ 1.liga mužů 30.4. Sestava: Vokurka Levý Brada  Nocarové Hofrichterové Rollinger Kudlič 

Havlíček J.Vrkoč.Ani vítězství už by nás do play off nedostalo,i tak mrzí gól,který jsme inkasovali v poslední minutě. 

PRAGA dky-LITICE  6:3 1.liga žen  1.5. Sestava: V brance Kačka z Rakovníka,dále Salačová Levá Koryťáková Křivanová 

Tomanová Kolínková Bartošková Nedvědová Dvořáková Špinlerová Doležalová a Šmídová.V pěkném utkání skórovaly 

Doležalová 2x a Špinlerová. 

HOSTIVAŘ – LITICE 2:3 – liga st.dorostenců 1.5. Sestava: Polata Kalvas J.Koryťák Rollinger Krejčí Kondrát Bárta Horák 

Volf Hofrichter Heger Mádr Nocar Kordík.“Bída zápas,nebýt Koryťáka,jasná prohra“ glosoval utkání trenér 

Míka.Góly:Koryťák 2,Horák. 

LITICE – BOHEMIANS 8:1/4:0/ liga ml.dorců 30.4. Skála Benda Karnold Bárta Vyleta Pecháček Kondrát Heger Čvančara 

Kordík Mádr Uhlíř. Góly: Pecháček 2,Mádr 2, Heger 2,Čvančara,Kordík.Pohledné utkání,které se našim podařilo díky 

chuti hrát hokej. 

LITICE – BOLEVEC 3:3/1:2/ liga st.žáků 27.4. Hráli: Beránek Kozák Suchý Horák Radvanovští Uhlíř Klečka Jirka Kadlčík 

Šilhánek.Teprve v závěru jsme  začali trochu běhat a zachránili jsme alespoň remizu.Góly: 2 A.Radvanovský a Jirka. 

PRESIDENT – LITICE 1:6 – liga st.žáků 1.5. zpráva příště. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: S0 7.5.ml.žáci do Bolevce,sraz Na Prokopávce v 9.00,ml.žákyně  na Hostivař 

                              NE 8.5. 13 st.žákyně s Pragou, přípravky do Bolevce 

SBĚROVÁ SOUTĚŽ SKONČÍ V POLOVINĚ ČERVNA,POKRAČUJTE!       


